
z dnia ....Ai...^:?.^[!.S................... 2018 r

w sprawie najmu części ogrodzenia, położonego "w

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2018 r.póz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

l. l- Postanawiam wynająć na rzecz ' '-.- -. - ' . -'-- ". prowadzącej działalność pod nazwą Transfer

Nieruchomości, część ogrodzenia, zlokalizowanego na działce, oznaczonej nr 1222/15, położonej w Choszcznie

przy ul. Stargardzkiej w celu wywieszenia baneru reklamowego o pow. 3,90 m .

2. Umowa najmu obowiązywała będzie przez okres 6 miesięcy.

3. Ustalam indywidualną wysokość stawki czynszu miesięcznego w wysokości 167,90 zł brutto (słownie: sto
sześćdziesiąt siedem złotych 90/100.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

.^..^•^.

Id: E7DD1750-A491-453B-A05B-395DF54D3E9B. Przyjęty Strona l


